
    

 

 

 

 

V Praze 27. ledna 2016 

           Č.j.: 2016/011585/CNB/420 

 

 

 

      

 

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE   

 

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z poptávky „Stavební 

úpravy související se zřízením expozice ve stávajícím objektu ČNB v Brně II“. 

 
 

Uchazeč, který byl vyloučen: 

 

Uchazeč IČO 

COMPLETE CZ, spol. s r.o.  
Legerova 1853/24 

120 00 Praha 2, Nové Město 

26707829 

 

 

Odůvodnění: 

 

Nabídka neobsahovala cenovou tabulku ve znění, které bylo přílohou č. 3 poptávky, ale  

cenovou tabulku z předchozí zrušené poptávky na stavební úpravy související se zřízením 

expozice ve stávajícím objektu ČNB v Brně. Verze cenových tabulek se liší v položkách č. 8, 

13 a 14, přičemž při stávající poptávce již zadavatel u všech 3 položek upřesnil (položka č. 8 

– místo barvy šedý melír zadavatel nyní požaduje barvu PANTONE 2736) či doplnil (položky 

č. 13 a 14 -  nově požadována barva PANTONE 427) typ požadované barvy koberce a malby. 

Nacenění položek uchazečem ve znění předchozí poptávky namísto stávajících cenových 

položek  mohlo mít vliv na stanovení výše  nabídkové ceny uchazeče.  

 

Uchazeč byl písemně vyzván k vysvětlení své nabídky, avšak uchazeč požadované vysvětlení  

ve stanovené lhůtě nezaslal, a proto byla jeho nabídka vyřazena a uchazeč vyloučen.  

 

 

 

 

  

 Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka 

 ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 


		2016-01-27T12:01:36+0100


		2016-01-27T15:11:14+0100




